با تیره شدن روابط کابل و اسلام آباد پس از چند حمله ی خونین در کابل، مقام های پاکستان در دیدار چهارجانبه با افغانستان، ایالات متحده آمریکا و چین در حاشیه ی نشست کشورهای قلب آسیا در اسلام آباد، تعهد سپردند که با روند گفت و گوهای صلح افغانستان همکاری می کنند و گروه های تروریستی مخالف دولت افغانستان را نیز هدف می گیرند.

شماره ی ۶۴ سال دوم، یکشنبه، ۶ جدی ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۲۷ دسامبر ۲۰۱۵ میلادی

بازگشت روسیه

بهرام آمونبایی

در کنار عوامل دیگر، ناتوانی های دولت واشنگتن در مدیریت بحران های دنیا سبب شده تا قدرت هایی مثل روسیه، چین و ایران فرصت ها و زمینه های بیشتری برای مانور سیاسی پیدا کنند و با رویکردهای موفق تر در مقایسه با کار شیوه های امریکایی، "نظم نوین جهانی" واشنگتن را به چالش بکشند.

دیده، مسلمانان مستضعف افغانستان که تاکنون در زیر یوغ جلاذ آدم‌کش و شیاد تاریخ، حفیظ الله امین و امینی‌ها قرار داشتید درود می‌فرستم و شادباش می‌گویم.(صدای ببرک کارمل که از رادیوی تاشکند پخش شد)

ببرک کارمل قدرت را در سایه‌ی نیروهای شوروی به دست گرفت. او در شامگاه بیست و هفتم دسامبر ۱۹۷۹ مطابق ششم جدی ۱۳۵۸ در سخنرانی‌یی که از یک فرکانس رادیویی خارجی نزدیک به رادیو افغانستان پخش شد، پایان سلطه‌ی امین را اعلام داشت. هجوم نیروهای شوروی به افغانستان و تعویض قدرت در کابل هنوز در سرخط خبری جهان قرار داشت و مقامات شوروی سعی داشتند تا دخالت شان را در افغانستان توجیه کنند.

اینجا لندن است، رادیو بی. بی.